[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 258
16.09.2011года                                                                     п. Матвеев Курган
Об утверждении  Порядка составления,
утверждения и ведения бюджетных смет
 муниципальных казенных учреждений,
 подведомственных администрации
 Матвеево-Курганского сельского поселения.

           В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 мая 2010 г N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 года №112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных  учреждений, подведомственных администрации Матвеево-Курганского сельского поселения согласно    приложению №1.

2.  Утвердить  типовую форму бюджетной сметы муниципального казенного учреждения Матвеево-Курганского сельского поселения   согласно    приложению №2.
3. Контроль,  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Мисикову Л.Г.
4.  Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2012 года.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                                  Н.Ф.Гапоненко